| CDMX]| (¢ §[d

INFORME DE INGRESOS
COLONIA CIUDAD DE LOS DEPORTES
enero — diciembre 2016




INFORME DE INGRESOS 2016 E
Recurso total generado por mes en Ciudad de los Deportes de enero — diciembre 2016

ecoParg

Mes

Enero

Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
TOTAL

Recurso generado

$532,876

$539,779
$536,259
$ 535,911
$ 523,738
$ 518,999
$545,779
$ 593,774
$ 545,299
$ 542,666
$ 541,042
$ 589,076
$ 6,545,198

CDMX

CIUDAD DE MEXICO



INFORME DE INGRESOS 2016
Recursos destinados al mejoramiento del Espacio Publico en Ciudad de los Deportes
de enero — diciembre 2016

ecoParg

Mes

Enero

Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
TOTAL

Recurso generado

$ 159,863

$161,934
$160,878
$ 160,773
$157,121
$ 155,700
$163,734
$178,132
$ 163,590
$ 162,800
$ 162,313
$ 176,723

$ 1,963,561

CDMX

CIUDAD DE MEXICO



INFORMACION GENERAL
COLONIA CIUDAD DE LOS DEPORTES
enero — diciembre 2016




INFORME GENERAL
Datos generales del poligono Ciudad de los Deportes

eco

ecoParg

43  parquimetros que administran
833 cajones de estacionamiento
256 cajones chicos
577 cajones grandes

52 cajones de motos

8 cajones para discapacitados

6 ciclo estaciones (ecobici)

Hospital

Banco
Ecobici
Sitio de taxi

Transporte publico

BRO0O®®

Parquimetro

CDMX

CIUDAD DE MEXICO



CIUDAD DE MEXICO

&) CDMX

ecoParq

Insurgentes Centro 149, piso 3, Col. San Rafael, Del. Cuauhtémoc, México D.F. C.P. 06470, Tel. 5661-2645




