







## INFORME DE INGRESOS COLONIA CIUDAD DE LOS DEPORTES

enero – diciembre 2016

### **INFORME DE INGRESOS 2016**



Recurso total generado por mes en Ciudad de los Deportes de enero – diciembre 2016

Mes	Recurso generado
Enero	\$ 532,876
Febrero	\$539,779
Marzo	\$536,259
Abril	\$ 535,911
Mayo	\$ 523,738
Junio	\$ 518,999
Julio	\$545,779
Agosto	\$ 593,774
Septiembre	\$ 545,299
Octubre	\$ 542,666
Noviembre	\$ 541,042
Diciembre	\$ 589,076
TOTAL	\$ 6,545,198



### **INFORME DE INGRESOS 2016**



Recursos destinados al mejoramiento del Espacio Público en Ciudad de los Deportes de enero - diciembre 2016

Mes	Recurso generado
Enero	\$ 159,863
Febrero	\$161,934
Marzo	\$160,878
Abril	\$ 160,773
Mayo	\$157,121
Junio	\$ 155,700
Julio	\$163,734
Agosto	\$178,132
Septiembre	\$ 163,590
Octubre	\$ 162,800
Noviembre	\$ 162,313
Diciembre	\$ 176,723
TOTAL	\$ 1,963,561



# INFORMACIÓN GENERAL COLONIA CIUDAD DE LOS DEPORTES

enero – diciembre 2016

#### **INFORME GENERAL**

### Datos generales del polígono Ciudad de los Deportes





- 43 parquímetros que administran
- 833 cajones de estacionamiento
- 256 cajones chicos
- 577 cajones grandes
  - 52 cajones de motos
    - 8 cajones para discapacitados
  - 6 ciclo estaciones (ecobici)

Hospital



Banco



Ecobici



Sitio de taxi



Transporte público



Parquimetro









